



厦门福森达电气股份有限公司
XIAMEN FUSENDA ELECTRIC CO., LTD.

配电箱设备价格清单

地址：厦门火炬高新区(翔安)产业区同龙二路575号 电话：0592-7889888 传真：0592-5730499

报价日期：2022-09-20

需方						
工程名称		五通派出所及金山交警中队业务用房项目				
设计单位						
序号	设备名称	设备名称	不含税单价	台数	金额	备注
1	配电箱 1AL1		¥1,664.00	1	¥1,664.00	
2	配电箱 1AL2		¥2,103.00	1	¥2,103.00	
3	配电箱 1AL3		¥2,314.00	1	¥2,314.00	
4	配电箱 1AL4		¥2,314.00	1	¥2,314.00	
5	配电箱 1ALhys		¥1,357.00	1	¥1,357.00	
6	配电箱 1ALzm2		¥922.00	1	¥922.00	
7	配电箱 2ALzm1		¥3,126.00	1	¥3,126.00	
8	配电箱 2ALzm2		¥2,108.00	1	¥2,108.00	
9	配电箱 2APsb		¥3,936.00	1	¥3,936.00	
10	配电箱 2ATpy		¥5,256.00	1	¥5,256.00	
11	配电箱 3ALhys		¥1,219.00	1	¥1,219.00	
12	配电箱 3ALzm1		¥2,507.00	1	¥2,507.00	
13	配电箱 3ALzm2		¥2,141.00	1	¥2,141.00	
14	配电箱 3APsj1、3APsj2		¥3,946.00	2	¥7,892.00	
15	配电箱 4ALhys		¥1,187.00	1	¥1,187.00	
16	配电箱 4ALzm1		¥2,326.00	1	¥2,326.00	
17	配电箱 4ALzm2		¥2,108.00	1	¥2,108.00	
18	配电箱 5ALgg		¥1,651.00	2	¥3,302.00	
19	配电箱 5ALzm1		¥2,997.00	1	¥2,997.00	
20	配电箱 5ALzm2		¥987.00	1	¥987.00	
21	配电箱 6ALzm1		¥2,804.00	1	¥2,804.00	
22	配电箱 6ALzm2		¥1,485.00	1	¥1,485.00	
23	配电箱 6ATpy		¥4,601.00	1	¥4,601.00	
24	配电箱 AC-DDF1、AC-DDF2		¥3,389.00	2	¥6,778.00	
25	配电箱 AC-QR1		¥616.00	3	¥1,848.00	
26	配电箱 AC-QR2		¥1,052.00	1	¥1,052.00	
27	配电箱 AC-QR3		¥616.00	1	¥616.00	
28	配电箱 AC-QR4		¥616.00	1	¥616.00	
29	配电箱 AC-fj1		¥737.00	1	¥737.00	
30	配电箱 AC-fj2		¥1,415.00	1	¥1,415.00	
31	配电箱 AC-fj3		¥737.00	1	¥737.00	
32	配电箱 AC-pf		¥737.00	1	¥737.00	
33	配电箱 AC-pf1		¥1,415.00	1	¥1,415.00	

34	配电箱 AC-pf2		¥ 737.00	2	¥ 1,474.00
35	配电箱 AC-pf4		¥ 737.00	1	¥ 737.00
36	配电箱 AC-pf5		¥ 1,230.00	1	¥ 1,230.00
37	配电箱 AC-rfPF		¥ 737.00	1	¥ 737.00
38	配电箱 AC-rfSF		¥ 1,520.00	1	¥ 1,520.00
39	配电箱 AC-sgfj		¥ 737.00	1	¥ 737.00
40	配电箱 AH1		¥ 1,012.00	28	¥ 28,336.00
41	配电箱 AH2		¥ 897.00	1	¥ 897.00
42	配电箱 AH3		¥ 1,121.00	3	¥ 3,363.00
43	配电箱 AH4		¥ 1,392.00	1	¥ 1,392.00
44	配电箱 ALbf		¥ 1,559.00	1	¥ 1,559.00
45	配电箱 ALbg1		¥ 897.00	12	¥ 10,764.00
46	配电箱 ALbg2		¥ 1,207.00	1	¥ 1,207.00
47	配电箱 ALbg3		¥ 944.00	1	¥ 944.00
48	配电箱 ALct		¥ 1,219.00	1	¥ 1,219.00
49	配电箱 ALdas		¥ 712.00	1	¥ 712.00
50	配电箱 ALdt1		¥ 1,925.00	1	¥ 1,925.00
51	配电箱 ALdt2		¥ 1,446.00	1	¥ 1,446.00
52	配电箱 ALfd		¥ 1,327.00	1	¥ 1,327.00
53	配电箱 ALjg		¥ 8,198.00	1	¥ 8,198.00
54	配电箱 ALjk		¥ 2,058.00	1	¥ 2,058.00
55	配电箱 ALrfbj		¥ 2,106.00	1	¥ 2,106.00
56	配电箱 APcf1		¥ 10,277.00	1	¥ 10,277.00
57	配电箱 APcf2		¥ 5,014.00	1	¥ 5,014.00
58	配电箱 APcf3		¥ 5,027.00	1	¥ 5,027.00
59	配电箱 APcfdt		¥ 3,324.00	1	¥ 3,324.00
60	配电箱 APmw		¥ 4,117.00	1	¥ 4,117.00
61	配电箱 APzd3		¥ 5,632.00	1	¥ 5,632.00
62	配电箱 ATbp		¥ 6,922.00	1	¥ 6,922.00
63	配电箱 ATxk		¥ 5,496.00	1	¥ 5,496.00
64	配电箱 B1-1-AL1		¥ 1,439.00	1	¥ 1,439.00
65	配电箱 B1-ACpf		¥ 737.00	1	¥ 737.00
66	配电箱 B1-AL2		¥ 1,026.00	1	¥ 1,026.00
67	配电箱 B1-AP		¥ 3,239.00	1	¥ 3,239.00
68	配电箱 B1-APE1、B1-APE2		¥ 4,035.00	2	¥ 8,070.00
69	配电箱 B1-APcdz		¥ 5,930.00	1	¥ 5,930.00
70	配电箱 B1-APrf		¥ 8,331.00	1	¥ 8,331.00
71	配电箱 B1-APrf-1		¥ 487.00	1	¥ 487.00
72	配电箱 B1-APtp		¥ 3,137.00	1	¥ 3,137.00
73	配电箱 B1-ATpy1		¥ 6,509.00	1	¥ 6,509.00
74	配电箱 B1-ATpy2		¥ 4,661.00	1	¥ 4,661.00
75	配电箱 B1-ATqb		¥ 5,604.00	1	¥ 5,604.00
76	配电箱 B1-ATshb		¥ 12,194.00	1	¥ 12,194.00

77	配电箱 WD-AL		¥ 1,646.00	1	¥ 1,646.00
78	配电箱 WD-APdt1		¥ 3,882.00	1	¥ 3,882.00
79	配电箱 WD-APdt2		¥ 2,990.00	1	¥ 2,990.00
80	配电箱 Z-APcdz		¥ 11,364.00	1	¥ 11,364.00
81	电梯机房配电箱 ALdt		¥ 1,256.00	2	¥ 2,512.00
82	配电箱（落地） AC-plb/XL-21		¥ 11,294.00	1	¥ 11,294.00
83	配电箱（落地） AC-xfb/XL-21		¥ 7,750.00	1	¥ 7,750.00
84	配电箱（落地） B1-ATxfb		¥ 17,707.00	1	¥ 17,707.00
85	配电箱（落地） 1ALzm1		¥ 4,127.00	1	¥ 4,127.00
86	配电箱（落地） 2APcf		¥ 10,812.00	1	¥ 10,812.00
87	配电箱（落地） 2APkt1		¥ 7,778.00	1	¥ 7,778.00
88	配电箱（落地） 2APkt2		¥ 3,217.00	1	¥ 3,217.00
89	配电箱（落地） 2APkt3		¥ 3,937.00	1	¥ 3,937.00
90	配电箱（落地） APzd1		¥ 13,336.00	1	¥ 13,336.00
91	配电箱（落地） APzd2		¥ 9,258.00	1	¥ 9,258.00
92	配电箱（落地） WD-APfj		¥ 1,928.00	1	¥ 1,928.00
93	平战手动转换开关箱 APT1		¥ 1,150.00	1	¥ 1,150.00
94	组合式插座箱		¥ 1,251.00	1	¥ 1,251.00
95	应急照明集中电源 2ALE		¥ 3,500.00	1	¥ 3,500.00
96	应急照明集中电源 6ALE		¥ 3,500.00	1	¥ 3,500.00
97	应急照明集中电源 ALE-xk		¥ 3,500.00	1	¥ 3,500.00
98	应急照明集中电源主电源 B1-ALE1		¥ 3,500.00	1	¥ 3,500.00
99	应急照明集中电源主电源 B1-ALE2		¥ 3,500.00	1	¥ 3,500.00
102	局部等电位箱LEB		¥ 50.00	104	¥ 5,175.75
103	总等电位端子箱MEB		¥ 65.00	9	¥ 585.00
102	UPS 不间断电源 2000VA		¥ 4,100.00	1	¥ 4,100.00
103	电源		¥ 2,000.00	1	¥ 2,000.00
104	慢充电桩7KW 末端内部应设有计量装置		¥ 2,425.00	10	¥ 24,250.00
105	三相快充 40KW		¥ 23,000.00	2	¥ 46,000.00
106	EPS/6kW/3小时		¥ 20,000.00	1	¥ 20,000.00
107	机械应急启动装置		¥ 4,050.00	4	¥ 16,200.00
	小 计:			279	¥ 509,417.75

合计人民币(大写):伍拾万玖仟肆佰壹拾柒.柒伍元整

备注: 1、开关采用“施耐德--iC65N、NSX、WATS”系列;
2、浪涌保护器采用“施耐德”品牌;
3、不含阴影部份(以上配电箱增加回路均单独做一台配电箱,如需利用旧箱,需结何现场情况重新报价);
不含现场安装及箱外配线;
4、其它元件采用厂家标配;以上配电箱外壳材质为优质冷轧钢板;数量请核实。

报价有效期: 30天

销售经理签字:

需方签字: